2020 年 8 月 19 日

お客様各位

モジュラージャック成端ツール 形状変更に関するお知らせ

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、弊社モジュラージャックの成端作業性改善のために、モジュラージャック用成端ツールの形状を変更させて頂きますので、
ご案内申し上げます。 何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

1.変更内容

変更内容 旧仕様 新仕様

型式 NSTOOLA NSTOOLB

形状

使用方法 ※使用方法の変更はございません。いままで通りの作業が出来ます。

改善点

26AWG-4P SD10G-S に NSJ6A-S(NSJ6A-S-KEY)を成端する際、奥までストレイン
リリーフを挿入できるように改善しました。

突起部形状:平坦

社章刻印あり

突起部形状:斜め

社章刻印なし

ストレインリリーフを奥まで挿入

26AWG-4P SD 10G-S

2.成端ツールを使用する製品

モジュラージャック

  カテゴリー

適合コネクタ

型式

Cat.6A NSJ6A-S-KEY, NSJ6A-S, NSJ6A-KEY, NSJ6A

Cat.6 NSJ6, NSJ628, NSJ6-S-KEY, NSJ6-S

Cat.5e NSJ5E, NSJ528, NSJ5-S-KEY, NSJ5-S

Cat.3(TEL) NSJ3

3.変更時期

在庫が無くなり次第、順次変更させていただきます。

ホームページ：https://nscable.co.jp/               札幌営業所 TEL.011-374-8165  大阪営業所 TEL.06-6538-6150

〒105-0004 東京都港区新橋 2 丁目 20 番 15 号    仙台営業所 TEL.022-297-6680  広島営業所 TEL.082-962-7923

新橋駅前ビル 1 号館 5 階本社営業部               前橋営業所 TEL.027-251-3121  福岡営業所 TEL.092-558-2900

TEL.03-3572-3471 FAX.03-3574-1198          名古屋営業所 TEL.052-808-6091 沖縄駐在所 TEL.098-894-8233

https://nscable.co.jp/